
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/2022 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art 6r ust.3. ust. 3a, ust. 3b ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rykach, Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/111/2020 Rady Gminy Stężyca z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. 2020 r. poz. 4904, z 2021 
poz. 1169 i 4222) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się  punkt 16  w brzmieniu: „16)  tekstylia i odzież”; 

2) w § 8 ust. 2 dodaje się punkt 17 w brzmieniu: „17) odpady z tekstyliów i odzieży – należy dostarczyć do 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Bioodpady, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, chemikalia, odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, odzież i tekstylia należy przekazywać do Punktu Selektywnej 
Zbiorki Odpadów Komunalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tobjasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-02T13:53:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




